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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 450 000 zł

!!! NOWA CENA 450 000 PLN !!!

Nastrojowe 2 poziomowe 106m2 mieszkanie powstałe z adaptacji strychu
w 2009r mieszczące się w 6 lokalowym po niemiecki budynku o nietuzinkowej
i unikalnej architekturze.

Nieruchomość położona na pograniczu Niebuszewa i oś. Książąt Pomorskich
w bardzo cichej uliczce a zarazem w niedalekiej odległości od ciągów
komunikacyjnych.
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Na powierzchnie składa się:

* pierwszy poziom

- salon w stylu loftowym z aneksem kuchennym (duża otwarta przestrzeń)

* drugi poziom

- dwie sypialnie
- przestronna łazienka z dużą wanną
- schowek
- otwarta przestrzeń (służąca poprzedniemu właścicielowi do pracy biurowej)

Do nieruchomości przynależy podwórko do dyspozycji tylko dla mieszkańców.

Serdecznie zapraszam do kontaktu i na prezentacje.

Symbol 407259 Symbol SWO 407259

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 450 000,00 PLN

Cena za m2 5 769,23 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH

Powierzchnia całkowita 78,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1931

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP, PCV

Garaż JEST Nr Licencji 18591

Czynsz administracyjny 380,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


